AVISO DE CONSULTA PÚBLICA: FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO LABORATORIAL (SIL)
para as Unidades Assistenciais da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais (FHEMIG).

AVISO DE ABERTURA DE CONSULTA PÚBLICA -  A FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE
MINAS GERAIS, no uso de suas competências, consoante o disposto no Decreto 47.066, de 20 de outubro
de 2016, regulamentado pela Resolução SECCRI nº 37, de 4 de dezembro de 2018, avisa aos
interessados que se encontra aberta a Consulta Pública n° 15/2020 ,referente ao FORNECIMENTO DE
LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO LABORATORIAL (SIL) para as Unidades
Assistenciais da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais, iniciando-se o período de recebimento
das contribuições às 8:00 horas do dia 21/05/2020 e finalizando às 17:00 horas do dia 10/06/2020. Maiores
informações podem ser encontradas nos sítios http://www.consultapublica.mg.gov.br e
www.fhemig.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 18 de maio de 2020

FÁBIO BACCHERETTI VITOR
Presidente da FHEMIG